АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.06.2021           №_24______
     с. Писаревка
О  приостановлении личных приемов

  	В соответствии с п.11 Решения заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории Воронежской области №16 от 16.06.2021 г. и  п.5 Протокола заседания оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения короновирусной инфекции, вызванной новым короновирусом 2019-nCoV, администрация Писаревского сельского поселения :
1.Приостановить проведение личных приемов граждан в администрации Писаревского сельского поселения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3.Распоряжение № 21 от 27.05.2021года «Об утверждении графика приема граждан администрации Писаревского сельского поселения «считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения:                                  И.И.Скибина